
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ПОЛТАВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 8 ІМЕНІ ПАНАСА МИРНОГО 

ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

вул. Патріарха Мстислава, 66, м. Полтава, 36011, тел. (0532)60-88-13, 

e-mail: school8.poltava@ukr.net  Код ЄДРПОУ 23279973    
       

від 21.03.2019р. № 01-24/77 

Міський методичний кабінет 

 

План весняних канікул 

по КЗ «Полтавська ЗШ № 8» з 25 березня по 29 березня 2019 р. 

Дата  Клас  Час Місце проведення  Назва заходу Відповідальний  

 

25.03.19 

7, 9 

 

 

3-4 

 

 

1-2 

 

 

10 

 

1-7 

 

10.00 

 

 

10.00 

 

 

10.00 

 

 

11.00 

 

13.30 

ЗЗСО № 26 

 

 

Демітекс 

 

 

Музей В.Г.Короленка 

 

 

Кабінет № 33 

 

Танцювальний клас 

Участь у міському конкурсі фізичних 

приладів 

 

Гра «Лазертаг» 

 

 

Екскурсія до музею 

 

 

Підготовка до ЗНО з математики 

 

Конкурсно-розважальна програма 

«Потанцюймо» 

Іващенко В.В. 

 

 

Чернікова І.В., 

Безкоровайна О.В. 

 

Бехтер О.В.,  

Торяник Н.К. 

 

Чипенко С.В. 

 

Брагько Ю.П. 

 

26.03.19 

8-9 

 

 

5-6 

 

4-5 

 

10.00 

 

 

11.00 

 

13.00 

 

Коледж нафти і газу 

 

 

Шкільна бібліотека  

 

Кабінет № 20 

Екскурсія до геологічного музею 

 

Книжкова лікарня «Книга – це віконце, 

через яке дитина бачить світ і сама себе.» 

 

МАЙСТЕР-КЛАС: Виготовлення 

композиції „Весняні квіти” в техніці 

паперопластики (за мотивами живописного 

циклу І. Труша „Квіти”). 

Наконечна О.Б., 

Пархоменко Л.В. 

Устинова О.А. 

 

 

Оріховська Л.А. 

 



 

27.03.19 

 

1-4 

 

1-7  

11.00 

 

13.30 

 

Кабінет № 7 

 

Танцювальний клас 

 

Вікторина «Цікавий світ загадок» 

 

Танцювальний калейдоскоп 

Чернікова І.В. 

 

Бранько Ю.П. 

 

28.03.19 

 

 

5-10 

 

10.00 

 

 

Кабінет № 20 

 

Засідання учнівського самоврядування. 

Воркшоп «Командоутворення» 

 

Романенко О.М. 

 

 

29.03.19 

 

9 

 

1-4 

 

 

10.00 

 

13.30 

 

Кабінет № 9 

 

Танцювальний клас 

 

Практикум з української мови 

 

Запали свою зірку 

 

Якименко Ю.Д. 

 

Бранько Ю.П. 

 

 

Спортивний зал працює з 10.00-16.00  

 

Директор школи                  С.П.Богодиста 

 


